
Zarządzenie nr 49 /XV R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 4 marca 2020 r. 

 

w sprawie zmiany składu Rektorskiej Komisji ds. Dydaktyki 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. 2020, poz. 85), § 36 ust. 3 pkt 8 w związku z § 40 ust. 3 Statutu Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 2090 Senatu 

UMW z dnia 18 grudnia 2019 r. ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 216/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

20 grudnia 2019 r. w sprawie powołania Rektorskiej Komisji ds. Dydaktyki ze zm., 

wprowadza się następujące zmiany: 

a) § 1 po ust. 18 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się ust. 19-20 w brzmieniu: 

 „19. dr hab. Iwona Bil-Lula, 

20. prof. dr hab. Joanna Antoszewska-Smith”. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 
Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Dydaktyki 

 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

 

MKa 


